平成26年４月11日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイング

代表者名  代表取締役社長 末広 雅洋

（コード番号 4734 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役管理本部長 後藤 伸悟

電  話  ０５９－２２７－２９３２

投資有価証券売却損の発生に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却損

が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産の効率化および財務体質の健全化を図るため。

２．投資有価証券売却の年月日

平成26年３月31日

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の種類：当社保有有価証券 １銘柄

（２）売却損：72百万円

４．今後の見通し

平成26年３月期連結決算の第４四半期会計期間において、投資有価証券売却損として特別

損失に計上する予定です。

なお、平成26年３月期通期の連結業績予想につきましては、本日公表の「業績予想および

配当予想の修正に関するお知らせ」に本件を織り込み済みであります。

以上